

Kraków, 25.09.2012

Informacja prasowa

Nie jesteśmy obojętni

Galeria Krakowska nawiązała współpracę z Dziełem Pomocy św. Ojca Pio

Trwa budowa drugiej części Centrum Dzieła Pomocy św. Ojca Pio przy ul. Smoleńsk 4 w Krakowie - miejsca wspierającego osoby z życiowymi trudnościami. Dostrzegając potrzeby tych osób, Dyrekcja Galerii Krakowskiej postanowiła dołączyć do tej szlachetnej inicjatywy.

Główną misją Dzieła Pomocy św. Ojca Pio jest wsparcie najbardziej potrzebujących, w szczególności osób bezdomnych i zagrożonych bezdomnością. To właśnie z myślą o nich powstało Centrum Dzieła Pomocy św. Ojca Pio przy ul. Loretańskiej 11, które działa – od 23 września 2010 roku. Świadczona jest w nim pomoc socjalna, prawna, zawodowa, a także psychologiczna i duchowa. Aktualnie trwa budowa drugiego obiektu przy ul. Smoleńskiej 4, który będzie miejscem pomocy doraźnej.

Dostrzegając potrzeby osób będących w trudnej sytuacji życiowej Dyrekcja Galerii Krakowskiej postanowiła dołączyć do społecznej inicjatywy Centrum Dzieła Pomocy św. Ojca Pio oraz wesprzeć finansowo tę inwestycję.

Dowiedzieliśmy się, że powstaje kolejny punkt wsparcia dla potrzebujących osób, który będzie dopełnieniem pomocy świadczonej przy ulicy Loretańskiej 11 w Krakowie. Podczas spotkania z o. Henrykiem Cisowskim otrzymaliśmy informacje o potrzebie wyposażenia pralni. Zdecydowaliśmy się na wsparcie finansowe. Nasza pomoc nie ogranicza się tylko do zakupu przemysłowej pralniczo-suszarki ale również do pokrycia stałych kosztów jej utrzymania - mówi Ryszard Wysokiński, dyrektor Galerii Krakowskiej. Cieszymy się, że możemy pomóc.

Przebywając w murach Galerii łatwo można zapomnieć o ludziach, którzy zmagają się z najbardziej podstawowymi potrzebami. Dlatego bardzo zależy nam na stałej współpracy z Dziełem Pomocy św. Ojca Pio - dodaje Ryszard Wysokiński.

Organizacjom pracującym na rzecz osób bezdomnych często towarzyszy poczucie swoistego osamotnienia, którego źródłem są fałszywe wyobrażenia na temat bezdomności i przekonanie, że nie warto angażować się w pomoc takim jak oni.



Tym bardziej więc cieszy odważna decyzja Zarządu Galerii Krakowskiej o długofalowym wsparciu samoobsługowej pralni dla najuboższych prowadzonej przez Dzieło Pomocy św. Ojca Pio. Jesteśmy przekonani, że tylko wspólne, przemyślane i rozłożone w czasie działania wielu podmiotów, w tym wrażliwego społecznie biznesu, mogą w sposób rzeczywisty przyczynić się do zmiany coraz trudniejszej sytuacji osób najbiedniejszych. Wierzymy też, że ten szlachetny gest Galerii Krakowskiej zainspiruje kolejne firmy do solidarnych działań na rzecz tych, którym dzisiaj najtrudniej. – mówi o. Henryk Cisowski OFM Cap, dyrektor Dzieła Pomocy św. Ojca Pio.

Dzieło Pomocy św. Ojca Pio powstało w 2004 roku z inicjatywy Braci Mniejszych Kapucynów jako wyraz franciszkańskiej wrażliwości wobec ubogich, którzy od zawsze szukali pomocy u krakowskich kapucynów. Główną misją Dzieła jest wsparcie najbiedniejszych, w szczególności osób bezdomnych i zagrożonych bezdomnością, osób samotnych, uzależnionych, dotkniętych chorobą lub niepełnosprawnością. Celem Dzieła Pomocy św. Ojca Pio jest niesienie kompleksowej pomocy osobom potrzebującym poprzez różnorodne działania wspierające i promujące osobę ludzką w jej integralnym rozwoju, a także budzenie i wspieranie postaw prospołecznych oraz inicjatyw obywatelskich na rzecz ubogich i potrzebujących.

Więcej informacji udziela:

Ryszard Wysokiński: Dyrektor Centrum Galerii Krakowskiej, ECE Projekt Management Polska, tel.: +48 12 428 99 00, e-mail: ryszard.wysokinski@ece.com